

Ministério da Educação UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ DIRETORIA GERAL - CÂMPUS DOIS VIZINHOS DIRETORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO-DV



EDITAL № 01/2018 DIRPPG-DV/COGERH-DV/DIRGRAD-DV - RESULTADO

A Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DIRPPG), em conjunto com a Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos (COGERH) e com a Diretoria de Graduação e Educação Profissional (DIRGRAD), da UTFPR - Câmpus Dois Vizinhos, torna público o RESULTADO do Edital n° 01/2019 DIRPPG-DV/COGERH-DV/DIRGRAD-DV - AFASTAMENTO DE PROFESSOR EFETIVO DA UTFPR - CÂMPUS DOIS VIZINHOS PARA CURSAR PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU E ESTÁGIO DE PÓS-DOUTORADO.

- COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (COBIO-DV)

NOME	RESULTADO	ORDEM
RENAN DE BASTOS ANDRADE	CLASSIFICADO	1°

^{*} De acordo com a ata de reunião nº 05/2019 - COBIO-DV, o servidor obteve permissão para afastamento de um ano, entre os meses de agosto de 2019 e agosto de 2020. Todavia, conforme o presente edital, a vaga estará disponível a partir de 08 de setembro de 2019.

- COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL (COENF-DV)

NOME	RESULTADO	ORDEM
FERNANDO CAMPANHÃ BECHARA	CLASSIFICADO	1°

- COORDENAÇÃO DO CURSO DE AGRONOMIA (COAGR-DV)

NÃO HOUVE INSCRITOS

Dois Vizinhos, 04 de junho de 2019

Frederico Márcio Corrêa Vieira

Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação do Câmpus Dois Vizinhos

Marcelo Tavares

Coordenador de Gestão de Recursos Humanos do Câmpus Dois Vizinhos

Fabiani das Dores Abati Miranda

Diretora de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Dois Vizinhos

Everton Ricardi Lozano da Silva

Diretor Geral do Câmpus Dois Vizinhos



Documento assinado eletronicamente por **FREDERICO MARCIO CORREA VIEIRA**, **DIRETOR(A)**, em 04/06/2019, às 15:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



Documento assinado eletronicamente por **MARCELO TAVARES**, **COORDENADOR(A)**, em 04/06/2019, às 15:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **FABIANI DAS DORES ABATI MIRANDA**, **DIRETOR(A)**, em 04/06/2019, às 16:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



Documento assinado eletronicamente por **EVERTON RICARDI LOZANO DA SILVA**, **DIRETOR(A)-GERAL**, em 04/06/2019, às 16:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador externo.php?acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador **0874262** e o código CRC **6FA44C28**.